
      

                         QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                           Shërbimi i administratës dhe personelit  

 
 

 

 

Lista e rezultateve  përfundimtare të  kanditatëve për pozitën Doktor të Mjekësisë sipas 

konkursit Nr.319 dt.14.02.2019. 

 

 

Nr Emri dhe Mbiemri Numri personal Pikë e tërsishme 

 

1 Çlirim Berisha 1233704764 162 

2 Dardan Dreshaj 1175316317 158 

3 Endrit Dragusha 1176044507 148 

4 Julinda Alidemaj 1232983317 132 

5 Loran Rakovica 1274042627 131 

6 Genc Abdyli 1172053293 131 

7 Mergita Ferizi 1176044884 130 

8 Shqipe Haxhiu 1232694510 127 

9 Besarta Shala 1231903891 127 

10 Mrikë Bunjaku 1176465219 124 

11 Ardiana Avdiu 1233666005 124 

12 Gzim Memeti 1231188114 121 

 

 

Këshilla Juridike: Kandidatët e pakënaqur kanë të drejtë ankese pranë Komisionit të Ankesave në 

Q.K.M.F-Prishtinë në  afat prej 8 ditësh që nga data e shpalljës së rezultateve. 

 


